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§ 5 
 
Internkontroll 2018 
Ärendenr A-2018-3 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att fastställa miljö- och 
byggnadsförvaltningens internkontrollplan för år 2018 enligt bilaga 1. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Syftet med internkontroll är att säkerställa att styrelser och nämnder 
upprätthåller en tillfredsställande intern kontroll, d v s de ska med rimlig  
grad av säkerhet säkerställa att följande övergripande mål uppnås:  
 

• Verksamheten bedrivs ändamålsenligt och kostnadseffektivt  
• Tillförlitlig ekonomisk rapportering och information om verksamheten  
• Efterlevnad av lagar, föreskrifter, riktlinjer och instruktioner är 

tillfredsställande  
 

Målet med ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet innebär bland annat att ha 
kontroll över ekonomi, prestationer och kvalitet samt att säkerställa att fattade beslut 
verkställs och följs upp i förhållande till fast-ställd verksamhetsidé och mål.  
 
Målet tillförlitlig ekonomisk rapportering och information om verksamheten innebär att 
kommunstyrelsen och nämnderna samt de verksamhetsansvariga ska ha tillgång till korrekt 
bokföring samt en relevant och rättvisande information om verksamheten.  
 
Målet efterlevnad av lagar, föreskrifter, riktlinjer och avtal innefattar 
lagstiftning såväl som kommunens interna regelverk och styrande dokument. 

 
Miljö- och byggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnadsnämnden 
besluta att fastställa miljö- och byggnadsförvaltningens internkontrollplan för 
år 2018 enligt bilaga 1. 
 
Arbetsutskottet har 2018-01-16 föreslagit miljö- och byggnadsnämnden besluta 
i enlighet med miljö- och byggnadsförvaltningens förslag.  
 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer arbetsutskottets förslag under proposition och finner att 
miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget. 
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Beslutsunderlag 
Bil. 1 Internkontrollplan kontrollmoment 2018 för Miljö- och 
byggnadsnämnden 

 Bil. 2 Bruttolista internkontroll 2018 för Miljö- och byggnadsnämnden 
 Bil. 3 Reglemente för internkontroll fastställd i kommunfullmäktige 
     2013-06-17 

 
Beslutet skickas till 
Miljö- och byggnadschefen 
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